

Sepio A/S

Gefionsvej 6C, 1.
3400 Hillerød
CVR-nr. 21 85 49 72

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2023.

Hans Henrik Skjødt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sepio A/S Gefionsvej 6C, 1. 3400 Hillerød
	Telefon: +45 32 50 51 52 Hjemmeside: www.sepio.dk E-mail: sepio@sepio.dk
	CVR-nr.: 21 85 49 72 Hjemsted: Hillerød Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Bestyrelse	Hans Henrik Skjødt, formand Jens Mølbæk Mikkel Vesterskov Mølbæk
Direktion	Mikkel Vesterskov Mølbæk
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S
Advokatforbindelse	Advokat Hans Henrik Skjødt
Modervirksomhed	Sepio Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af handel med frossen fisk og kød.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.201.906 kr. mod 4.686.801 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 851.328 kr. mod 2.007.923 kr. sidste år.

Som forventet har selskabet genereret højere aktivitetsniveau i regnskabsåret, men især 2. halvår har også været præget af et højere omkostningsniveau, herunder stigende USD-kurs og energipriser. Ledelsen anser på den baggrund årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer lidt lavere omsætning som følge af markedspriserne udvikling. Der forventes et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> <u>kr.</u>	<u>2021</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	4.201.906	4.686.801
2 Personaleomkostninger	-2.179.395	-1.827.062
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-41.341	-22.182
Andre driftsomkostninger	-22.276	0
Resultat før finansielle poster	1.958.894	2.837.557
Andre finansielle indtægter	6	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-861.054	-512.489
Resultat før skat	1.097.846	2.325.068
4 Skat af årets resultat	-246.518	-317.145
Årets resultat	851.328	2.007.923
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	114.400
Overføres til overført resultat	651.328	1.893.523
Disponeret i alt	851.328	2.007.923

Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	242.583	80.583
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>242.583</u>	<u>80.583</u>
6 Deposita	65.963	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>65.963</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>308.546</u>	<u>80.583</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	28.484.975	22.247.299
Forudbetalinger for varer	311.433	2.145.366
Varebeholdninger i alt	<u>28.796.408</u>	<u>24.392.665</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.831.210	10.919.619
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.500	0
Udskidte skatteaktiver	4.222	5.506
Andre tilgodehavender	62.219	77.789
Periodeafgrænsningsposter	347.980	192.564
Tilgodehavender i alt	<u>8.248.131</u>	<u>11.195.478</u>
Likvide beholdninger	46	460
Omsætningsaktiver i alt	<u>37.044.585</u>	<u>35.588.603</u>
Aktiver i alt	<u>37.353.131</u>	<u>35.669.186</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	750.000	750.000
Overført resultat	5.489.566	4.838.238
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	114.400
Egenkapital i alt	6.439.566	5.702.638
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	978.840	960.000
Anden gæld	140.673	138.979
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.119.513	1.098.979
Gæld til pengeinstitutter	17.173.722	13.197.432
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.598.839	10.593.975
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.927	5.338
Selskabsskat	0	145.481
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	245.234	0
Anden gæld	5.770.330	4.925.343
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	29.794.052	28.867.569
Gældsforpligtelser i alt	30.913.565	29.966.548
Passiver i alt	37.353.131	35.669.186

- 1 Særlige poster
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	750.000	2.944.715	0	3.694.715
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.893.523	114.400	2.007.923
Egenkapital 1. januar 2022	750.000	4.838.238	114.400	5.702.638
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	651.328	200.000	851.328
	750.000	5.489.566	200.000	6.439.566

Noter

1. Særlige poster

I regnskabsposten Andre driftsindtægter indgår regulering af kompensation fra statens hjælpepakker vedrørende Covid-19 med 128 t.kr. (2021: 194 t.kr.).

	2022 kr.	2021 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.108.315	1.762.565
Pensioner	33.840	33.840
Andre omkostninger til social sikring	37.240	30.657
	2.179.395	1.827.062
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 5	 4
 3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	27.450
Andre finansielle omkostninger	861.054	485.039
	861.054	512.489
 4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	245.234	145.481
Årets regulering af udskudt skat	1.284	171.664
	246.518	317.145

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2022	262.592
Tilgang	225.617
Afgang	<u>-75.246</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>412.963</u>
Afskrivninger 1. januar 2022	182.010
Årets afskrivninger	41.341
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-52.970</u>
Afskrivninger 31. december 2022	<u>170.381</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>242.582</u>

6. Deposita

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
Kostpris 1. januar 2022	<u>65.963</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>65.963</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>65.963</u>	<u>0</u>

7. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2022 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Ansvarlig lånekapital	978.840	0	978.840	0
Anden gæld	<u>140.673</u>	<u>0</u>	<u>140.673</u>	<u>140.673</u>
	<u>1.119.513</u>	<u>0</u>	<u>1.119.513</u>	<u>140.673</u>

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, Spar Nord Bank A/S har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 16.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	28.118
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.742

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser:

Selskabet har huslejeforpligtelse på 103 t.kr. Selskabet har en forpligtelse på lagerleje på 419 t.kr.

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter (biler) med en en restløbetid på op til 1 år og en samlet restleasingydelse på 641 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sepio Holding ApS, CVR-nr. 42872121, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
